PORTARIA Nº 2 DE 2 DE JANEIRO DE 2.023

“Nomeia Pregoeiro e Equipe de apoio para o
exercício de 2.023”.

  O Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da
Câmara,

     R E S O L V E:

 Art. 1º. Nomear como Pregoeira da Câmara Municipal de Mateus Leme para o

exercício de 2023, a servidora Alessandra Caetana de Oliveira, detentora do cargo

efetivo de Auxiliar Administrativo.

 Art. 2º  - Nomear os membros para a Equipe de Apoio para atuarem perante a

Seção do Pregão, os seguintes servidores:

I – Gleison Antônio Carvalho, detentor do cargo efetivo de Secretário;

II – Werley Rony Gonçalves de Freitas, detentor do cargo em comissão de

Chefe de Gabinete da Presidência.

 Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

   Mateus Leme, 2 de janeiro de 2.023

     Francisco José de Brito
              Presidente